 ØÊÀÔ ÑÅÒÅÂÎÉ 19” ÑÅÐÈÈ LINEA N /
19” SERVER CABINET OF LINEA N SERIES
Ïàñïîðò / Passport
ÊÈÂÀ 118.00.00ÏÑ
1
2
Îñíîâíûå ñâåäåíèÿ îá èçäåëèè
Øêàô ñåòåâîé 19” ñåðèè LINEA N òîâàðíîãî çíàêà ITK (äàëåå –øêàô) âûïîëíåí â ñèñòåìå

6
7
Òàáëèöà 2 – Ãàáàðèòíûå è óñòàíîâî÷íûå ðàçìåðû / Table 2 – Overall and installation dimensions
Àðòèêóë /
Order code
Âûñîòà, U /
Height, U
Âûñîòà ñ íîæêàìè /
Height with legs, mm
Øèðèíà /
 Width, mm
Ãëóáèíà / Depth (B),
mm
Ïîëåçíàÿ ãëóáèíà /
Usable depth, (B1), mm
LNXX-18U66-YY 18 980 600 600 515
LNXX-24U66-YY 24 1250
LNXX-28U66-YY 28 1425
LNXX-33U66-YY 33 1650
LNXX-38U66-YY 38 1870
LNXX-42U66-YY 42 2055
LNXX-47U66-YY 47 2270
LNXX-18U68-YY 18 980 800 715
LNXX-24U68-YY 24 1250
LNXX-28U68-YY 28 1425
LNXX-33U68-YY 33 1650
LNXX-38U68-YY 38 1870
LNXX-42U68-YY 42 2055
LNXX-47U68-YY 47 2270
LNXX-18U61-YY 18 980 600 1000 915
LNXX-24U61-YY 24 1250
LNXX-28U61-YY 28 1425
LNXX-33U61-YY 33 1650
LNXX-38U61-YY 38 1870
LNXX-42U61-YY 42 2055
LNXX-47U61-YY 47 2270
LNXX-18U88-YY 18 980 800 800 715
LNXX-24U88-YY 24 1250
LNXX-28U88-YY 28 1425
LNXX-33U88-YY 33 1650
LNXX-38U88-YY 38 1870
LNXX-42U88-YY 42 2055
LNXX-47U88-YY 47 2270
LNXX-24U81-YY 24 1250 800 1000 915
LNXX-28U81-YY 28 1425
LNXX-33U81-YY 33 1650
LNXX-38U81-YY 38 1870
LNXX-42U81-YY 42 2055
LNXX-47U81-YY 47 2270
Ïðèìå÷àíèÿ
1 XX – 35 – ïîêðûòèå ÝÏÊ RAL 7035 öâåò ñåðûé.
           05 – ïîêðûòèå ÝÏÊ RAL 9005 öâåò ÷åðíûé.
2 YY – òèï èñïîëíåíèÿ ïåðåäíåé è çàäíåé äâåðåé â ñîîòâåòñòâèè ñ îáîçíà÷åíèåì. /